
 

                                   Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAVERIO GATTI” 
Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 

Via G. Amendola n. 53 Lamezia Terme – Tel./Fax 0968.462500- www.icsgatti-lameziaterme.gov.it 

e-mail: czic84400q@istruzione.it – czic84400q@pec.istruzione.it - Cod.mecc. CZIC84400Q – C.F. 92002540794 

  

 

 

Prot.n.10902/C12 

Lamezia Terme, 15/11/2016 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la L.107 del 13 luglio 2015 che ha previsto l’adozione del Piano Nazionale Scuola Digitale al 

              fine di introdurre nel mondo della scuola azioni e strategie dirette a favorire l’uso delle  

              tecnologie nella didattica e a potenziare le competenze dei docenti e degli studenti in materia 

              di innovazione; 

VISTA   la nota MIUR prot.n.17791 del 19 novembre 2015 con la quale i dirigenti scolastici sono stati 

                invitati ad individuare gli animatori digitali ai sensi dell’art.31, comma 2, lettera b) del decreto  

                MIUR del 16 giugno 2015 n. 435; 

VISTE    le dimissioni, per motivi personali, prodotte dall’ins. Manuela Nuovo in data 10 novembre 2016 

 

 

DECRETA 

 

 

 

Il Prof. Francesco Servidone è individuato ANIMATORE DIGITALE dell’Istituto Comprensivo 

“S.Gatti” di Lamezia Terme. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       -Anna Maria Rotella- 

 

 

Al prof. Francesco Servidone 

Al personale dell’I. C. “S.Gatti”di Lamezia Terme 

Al Sito Web della Scuola 

mailto:czic84400q@istruzione.it
mailto:czic84400q@pec.istruzione.it

